
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、免疫電気泳動（IEP）、尿中ベンスジョ－ンズ蛋白同定（BJP)の検査報告書

を変更することになりましたのでご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬白

■実施日

従来の報告書と比較しますと、B5サイズからA5サイズへ変更となり、泳動像につきましてもモノクロ

写真をより鮮明なPDF画像へと変更致します。

また 患者様情報につきまして、診療科、病棟、担当医様、カルテＮo.、備考を記載させて頂きます。

   

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

新報告書 現報告書

平成 25年 11月

Ｎｏ．2013-48

免疫電気泳動、尿中ベンスジョ－ンズ蛋白同定検査報告書の変更

記

平成 ２５年 １２月 ２日（月）ご依頼分より


